

Produktspezifikation



Produkt: Schwantner Schrippe

erstellt: 29.06.2023

Allergenkennzeichnung:

Glutenhaltige Getreide u. Getreideerzeugnisse	WEZEN / GERSTE	+
Krebstiere u. Krebserzeugnisse		-
Eier und Eierzeugnisse		kk
Fisch u. Fischerzeugnisse		-
Weichtier u. Weichtiererzeugnisse		-
Erdnüsse u. Erdnusserzeugnisse		-
Soja u. Sojaerzeugnisse		kk
Lupinen u. Lupinenerzeugnisse		-
Milch, Milcherzeugnisse einschließlich Laktose		kk
Schalen (z.B. Nüsse), Schalenerzeugnisse		kk
Sellerie u. Sellerieerzeugnisse		-
Senf und Senferzeugnisse		-
Sesam u. Sesamerzeugnisse		kk
Schwefeldioxid und Sulfite > 10 ppm (> 10 mg/kg)		-

(+) = ist enthalten

(-) = ist nicht enthalten

(**kk**) = Kreuzkontamination / kann in Spuren enthalten sein

Zutatenliste des Produktes	Weizenmehl; Wasser; Weizenkochstück (Weizen, Wasser); Backmittel (Malzmehl aus Weizen und Gerste, Zucker, Emulgator: E472e, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Dextrose, Säureregulator: Diphosphate, Maltodextrin, Mehlbehandlungsmittel: Ascorbinsäure); Hefe; Salz; Pflanzenöl
----------------------------	--

Dieses Dokument wurde elektronisch erstellt und gilt daher auch ohne Unterschrift. Die in diesem Dokument enthaltenen Informationen entsprechen dem aktuellen Stand vom oben angegebenen Datum.